
Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 938 |  Macau, 16 de novembro de 2015

EXECUTIVOPODER
PORTARIA N°1036 /15, de 16 de Novembro de 2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, 
RESOLVE:
Art. 1° - NOMEAR: O (a) servidor (a) João Batista Siqueira, CPF nº 049.971.744-91, para o

cargo em comissão de Secretario de Administração e Recursos Humanos, símbolo CC-1,
lotado (a ) na Secretaria de Administração e Recursos Humanos, devendo responder interi-
namente, pelas Secretarias de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável e de
Tributação.  
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 16 de Novembro de 2015.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
- PREFEITO

Nº da Portaria Data da Portaria Nome CPF Cargo Simbolo Secretaria
1022 16 de Novembro de 2015 Edneide Aurina da Silva Oliveria 481.918.684-15 Secretária de Administração e Recursos Humanos CC-1 Secretaria de Administração e Recursos Humanos
1023 16 de Novembro de 2015 Ana Marfisa de Assis 316.047.654-53 Secretária de Turismo CC-1 Secretaria de Turismo
1024 16 de Novembro de 2015 Aline Kelly Galdino de Farias 048.174.774-58 Secretária de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social CC-1 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1025 16 de Novembro de 2015 Francisco  Ubiratan Barbosa Bezerra 438.227.544-04 Diretor Geral de Transito CC-1 Gabinete do Prefeito
1026 16 de Novembro de 2015 José Alves Matias Júnior 065.681.754-20 Secretário de Gestão e Serviços CC-1 Secretaria de Gestão e Serviços
1027 16 de Novembro de 2015 Rodrigo da Cruz Silva 057.719.464-00 Secretário de Agricultura, Agropecuária e Pesca CC-1 Secretaria de Agricultura, Agropecuária e Pesca
1028 16 de Novembro de 2015 Maria de Fatima da Silva 083.087.104-76 Secretária de Desportos CC-1 Secretaria de Desportos
1029 16 de Novembro de 2015 Lenilson Silva das Chagas 021.048.784-46 Secretário de Educação CC-1 Secretaria de Educação
1030 16 de Novembro de 2015 José Edson Sousa da Silveira 449.237.244-04 Secretário de Finanças e Compras CC-1 Secretaria de Finanças e Compras
1031 16 de Novembro de 2015 Ailson Salustiano Targino 027.955.944-55 Chefe de Gabinete CC-1 Gabinete do Prefeito
1032 16 de Novembro de 2015 José Maria de Souza 638.842.084-20 Secretário do Tesouro CC-1 Gabinete do Prefeito
1033 16 de Novembro de 2015 Francisco Daniel dos Santos 101.343.003-68 Controlador Geral do Municipio CC-1 Gabinete do Prefeito
1034 16 de Novembro de 2015 Diogo Jácome Bezerra Diniz 047.805.054-28 Ouvidor CC-1 Gabinete do Prefeito
1035 16 de Novembro de 2015 Josinete da Costa Martins 336.491.624-15 Secretária de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável CC-1 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável
1037 16 de Novembro de 2015 Raimundo de Oliveira Silva 874.694-564-49 Gerente CC-3 Secretaria de Turismo
1038 16 de Novembro de 2015 Marcley Angelo Tomaz de Andrade 049.791.854-44 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Turismo
1039 16 de Novembro de 2015 Marcia Carla Nonato Monteiro Silva 042.000.524-23 Gerente CC-3 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1040 16 de Novembro de 2015 Teresa Cristina Rebouças de Sousa 011.569.464-17 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1041 16 de Novembro de 2015 Fernando Mauro Rodrigues de Carvalho 191.147.887-72 Gerente CC-3 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1042 16 de Novembro de 2015 Joana Darc do Nascimento Amorim 989.582.677-04 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1043 16 de Novembro de 2015 Marilia Gabriela dos Santos França 055.153.804-01 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1044 16 de Novembro de 2015 Maria Joselândia Pereira de Oliveira Souza 524.061.724-49 Subcoordenador (a) CC-5 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1045 16 de Novembro de 2015 kelly Cristina Teodosio da Silva Cunha 779.373.414-91 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1046 16 de Novembro de 2015 Recyllena Ramos de Sousa 971.301.684-04 Gerente CC-3 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1047 16 de Novembro de 2015 Geilza Rafael da Silva 076.177.334-70 Gerente CC-3 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1048 16 de Novembro de 2015 Genailton Ferreira da Silva 072.543.734-09 Gerente CC-3 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1049 16 de Novembro de 2015 Gileuda Martins Santos 311.819.454-53 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1050 16 de Novembro de 2015 Sara Regina da Glória 061.313.854-67 Assessora Técnica I AT-1 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1051 16 de Novembro de 2015 Valmir Gomes Dantas de Sousa 009.974.664-64 Gerente CC-3 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1052 16 de Novembro de 2015 Marileyde Leoncio de Moura Aguiar 720.864.164-15 Assessora Técnica II AT-2 Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social
1053 16 de Novembro de 2015 Gefferton de Andrade Teixeira 045.084.434-00 Gerente CC-3 Gabinete  do Prefeito
1054 16 de Novembro de 2015 Raimundo Dantas de Oliveira 241.884.094-87 Coordenador (a) CC-4 Gabinete  do Prefeito
1055 16 de Novembro de 2015 Arafran Soares de Brito 378.995.544-20 Assessor Técnico II AT-2 Gabinete  do Prefeito
1056 16 de Novembro de 2015 Wallacy Atlas dos Anjos e Silva 012.410.964-06 Gerente CC-3 Gabinete  do Prefeito
1057 16 de Novembro de 2015 Larissa Michelle Miranda de Holanda 008.354.174-84 Assessora Juridica CC1-A Gabinete  do Prefeito
1058 16 de Novembro de 2015 Roxany Mary da Silva Fernandes 874.664.304-49 Coordenador (a) CC-4 Gabinete  do Prefeito
1059 16 de Novembro de 2015 Pedro Ferreira Lima 283.072.084-91 Assessor Técnico III AT-3 Gabinete  do Prefeito
1060 16 de Novembro de 2015 José Jeronimo Freire Filho 704.260.904-20 Coordenador (a) CC-4 Gabinete  do Prefeito
1061 16 de Novembro de 2015 Laura Silva de Araújo 078.133.694-59 Gerente CC-3 Gabinete  do Prefeito
1062 16 de Novembro de 2015 Ricardo Alexandre Teodosio da Silva 009.309.174-56 Gerente CC-3 Gabinete  do Prefeito
1063 16 de Novembro de 2015 Adelaide Cristina de Souza 056.184.894-73 Gerente CC-3 Gabinete  do Prefeito
1064 16 de Novembro de 2015 Denise Regina Braga de Medeiros 056.653.414-28 Chefe de Divisão de Trânsito DMUT-02 Gabinete  do Prefeito
1065 16 de Novembro de 2015 Zilmara Karina da Silva Bezerra 036.738.644-59 Assessora Técnica I AT-1 Gabinete  do Prefeito
1066 16 de Novembro de 2015 Lucicleide Soares da Silva 672.613.024-49 Subcoordenador (a) CC-5 Gabinete  do Prefeito
1067 16 de Novembro de 2015 Alexandra Martins de Souza 923.825.921-68 Gerente CC-3 Gabinete  do Prefeito
1068 16 de Novembro de 2015 Fernanda Ramos Dantas 060.150.614-64 Diretor (a) CC-2 Gabinete  do Prefeito
1069 16 de Novembro de 2015 João Bosco Maia da Costa 376.105.624-91 Diretor (a) CC-2 Gabinete  do Prefeito
1070 16 de Novembro de 2015 Deina Cristina da Silva Penha 010.412.874-70 Assessora Técnica II AT-2 Gabinete  do Prefeito
1071 16 de Novembro de 2015 Celso Luiz Felix da Silveira 904.134.154-49 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Gabinete  do Prefeito
1072 16 de Novembro de 2015 Fatima Rodrigues de Matos 971.231.374-34 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Gabinete  do Prefeito
1073 16 de Novembro de 2015 Mariane Feitosa da Silva 090.927.344-89 Coordenador (a) CC-4 Gabinete  do Prefeito
1074 16 de Novembro de 2015 José André da Silva 322.382.154-68 Assessor de Políticas CC-1A Gabinete  do Prefeito
1075 16 de Novembro de 2015 Isla Monick da Conceição 104.293.664-18 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Gabinete  do Prefeito
1076 16 de Novembro de 2015 Ana Maria Santos de Melo 412.588.434-04 Gerente CC-3 Secretaria de Administração e Recursos Humanos
1077 16 de Novembro de 2015 Charles Rodrigues Ferreira da Silva 019.106.514-51 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Administração e Recursos Humanos
1078 16 de Novembro de 2015 Italo Mendonça de Carvalho 045.548.884-36 Secretario Adjunto CC1-B Secretaria de Administração e Recursos Humanos
1079 16 de Novembro de 2015 Emanuelle Batista Fernandes 091.855.764-09 Assessora Técnica II AT-2 Secretaria de Administração e Recursos Humanos
1080 16 de Novembro de 2015 Micleydson Batista dos Santos 108.999.134-74 Subcoordenador (a) CC-5 Secretaria de Administração e Recursos Humanos
1081 16 de Novembro de 2015 Jacyara Costa de Lima 970.385.714-00 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretaria de Administração e Recursos Humanos
1082 16 de Novembro de 2015 Jairo Peixoto de Melo 522.585.564-49 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Infraestrutura
1083 16 de Novembro de 2015 Francisco Moura Bezerra 201.248.054-34 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Infraestrutura
1084 16 de Novembro de 2015 Julio Cesar Ferreira de Santana 968.781.774-72 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Infraestrutura
1085 16 de Novembro de 2015 Denilson Martins da Silva 020.960.534-04 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Infraestrutura
1086 16 de Novembro de 2015 José Antonio de Melo Mendonça 720.950.324-20 Gerente CC-3 Secretaria de Infraestrutura
1087 16 de Novembro de 2015 Jeanne Venancio da Costa 720.683.704-25 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Infraestrutura
1088 16 de Novembro de 2015 Marcelo Rocha de Souza 011.954.144-04 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Infraestrutura
1089 16 de Novembro de 2015 Alderi Dantas Figueredo 971.311.804-91 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Infraestrutura
1090 16 de Novembro de 2015 Ana Maria Ferreira de Sousa 638.807.414-68 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Saúde
1091 16 de Novembro de 2015 Angelucia de Lima Silva 032.925.044-22 Coordenador (a) de Saúde CS Secretaria de Saúde
1092 16 de Novembro de 2015 Aparecido Coutinho 007.881.198-85 Assessor (a) Técnico (a) II AT-1 Secretaria de Saúde
1093 16 de Novembro de 2015 Cristiane de Araujo Silva de Albuquerque 913.107.684-04 Gerente de Programa de Saúde II GUPS-2 Secretaria de Saúde
1094 16 de Novembro de 2015 Claudiana Gonçalves de Souza 874.663.414-20 Gerente de Programa de Saúde II GUS-2 Secretaria de Saúde
1095 16 de Novembro de 2015 Francisco Fernandes Júnior 852.400.794-04 Gerente de Programa de Saúde II GPS-2 Secretaria de Saúde
1096 16 de Novembro de 2015 Gilmar Araújo dos Santos 021.390.564-77 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Saúde
1097 16 de Novembro de 2015 Hilma de Oliveira Lima 060.864.614-81 Gerente de Unidade de Saúde III GUS-3 Secretaria de Saúde
1098 16 de Novembro de 2015 Iara Alves de Lucena 022.015.704-93 Coordenador (a) de Saúde CS Secretaria de Saúde
1099 16 de Novembro de 2015 Joana Darc Varela Jácome 904.301.904-68 Gerente de Unidade de Saúde I GUS-1 Secretaria de Saúde
1100 16 de Novembro de 2015 Jussara Maria Lopes do Nascimento 416.088.014-20 Gerente de Programa de Saúde I GPS-1 Secretaria de Saúde
1101 16 de Novembro de 2015 João Bosco de Souza 062.952.584-68 Gerente de Unidade de Saúde II GUS-2 Secretaria de Saúde
1102 16 de Novembro de 2015 Paula Francinete de Medeiros Silva 702.783.264-04 Gerente de Unidade de Saúde II GUS-2 Secretaria de Saúde
1103 16 de Novembro de 2015 Rawenna de França Barros 090.718.724-24 Gerente de Programa de Saúde II GPS-2 Secretaria de Saúde
1104 16 de Novembro de 2015 Roseane Galvão Barbosa 376.334.734-87 Gerente de Programa de Saúde II GPS-2 Secretaria de Saúde

RESUMO DE PORTARIAS DE EXONERAÇAO - 16/11/2015



Oficial
Ano XIII |  Nº 938 |  Macau, 16 de novembro de 2015 02Diário

1105 16 de Novembro de 2015 Raimundo Nonato da Silva 041.179.134-68 Secretario Adjunto CC1-B Secretaria de Saúde

1106 16 de Novembro de 2015 Vera Lucia dos Santos Sousa 098.766.074-80 Gerente de Unidade de Saúde III GUS-3 Secretaria de Saúde

1107 16 de Novembro de 2015 Tania Maria da Costa Paulista 183.032.934-00 Gerente de Unidade de Saúde III GUS-3 Secretaria de Saúde

1108 16 de Novembro de 2015 Jucelia Sayonara Alves de Oliveira 055.108.454-57 Gerente de Unidade de Saúde II GUS-2 Secretaria de Saúde

1109 16 de Novembro de 2015 Francisca Siqueira das Chagas 052.022.984-39 Gerente de Programa de Saúde II GPS-2 Secretaria de Saúde

1110 16 de Novembro de 2015 Lucilene Oliveira da Silva 060.912.284-39 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Saúde

1111 16 de Novembro de 2015 Marcus José Valle Soares 704.073.204-15 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Saúde

1112 16 de Novembro de 2015 Tatiana Silva Carpina 046.996.594-03 Gerente de Programa de Saúde II GPS-2 Secretaria de Saúde

1113 16 de Novembro de 2015 Geniara Carla Gonçalves da Silva 785.067.434-00 Subcoordenador (a) de Saúde SCS Secretaria de Saúde

1114 16 de Novembro de 2015 Elizangela Lopes Maia 009.910.064-96 Gerente de Unidade de Saúde I GUS-1 Secretaria de Saúde

1115 16 de Novembro de 2015 Maria Vilma Alexandre da Silva Bento 876.751.884-20 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Saúde

1116 16 de Novembro de 2015 Sinara Cristina da Costa 073.931.754-79 Gerente de Programa de Saúde I GPS-1 Secretaria de Saúde

1117 16 de Novembro de 2015 Paulo Rayson Bezerra do Nascimento 067.689.244-27 Gerente de Programa de Saúde II GPS-2 Secretaria de Saúde

1118 16 de Novembro de 2015 Glória Maria Leopoldo de Melo 301.244.504-82 Gerente de Unidade de Saúde IV GUS-4 Secretaria de Saúde

1119 16 de Novembro de 2015 Jésua Betanha Missias de Araújo 330.191.004-10 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Saúde

1120 16 de Novembro de 2015 Francisco Canindé Tavares da Silva 130.881.654-53 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretaria de Saúde

1121 16 de Novembro de 2015 Francisco de Assunção Bezerra 062.956.654-20 Gerente de Unidade I GUGS-1 Secretaria de Gestão e Serviços

1122 16 de Novembro de 2015 Eudes de Queiroz Sá 897.409.554-87 Gerente de Unidade II GUGS-2 Secretaria de Gestão e Serviços

1123 16 de Novembro de 2015 Jair Oliveria da Rocha 736.357.744-72 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Gestão e Serviços

1124 16 de Novembro de 2015 Marcos Aurélio Bezerra 499.021.484-68 Gerente de Comunidade I GC-1 Secretaria de Gestão e Serviços

1125 16 de Novembro de 2015 Irani da Silva Lucena 199.931.294-53 Gerente de Unidade I GUGS-1 Secretaria de Gestão e Serviços

1126 16 de Novembro de 2015 Orlando Inácio dos Santos 322.366.544-72 Gerente de Comunidade I GC-1 Secretaria de Gestão e Serviços

1127 16 de Novembro de 2015 Francisco Antonio Sena da Cunha 447.578.164-72 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Gestão e Serviços

1128 16 de Novembro de 2015 Eduardo Jordão de Souza Silva 109.352.694-79 Gerente CC-3 Secretaria de Gestão e Serviços

1129 16 de Novembro de 2015 João Emidio da Silva Júnior 878.238.104-68 Gerente de Comunidade I GC-1 Secretaria de Gestão e Serviços

1130 16 de Novembro de 2015 Francisco Marcos Farias da Purificação 393.141.204-06 Gerente de Unidade II GUGS-2 Secretaria de Gestão e Serviços

1131 16 de Novembro de 2015 Geraldo Inácio Olegário 155.096.134-91 Gerente CC-3 Secretaria de Gestão e Serviços

1132 16 de Novembro de 2015 João Barbosa Pimentel 020.143.004-53 Subcoordenador (a) CC-5 Secretaria de Gestão e Serviços

1133 16 de Novembro de 2015 Luiz Cicero de Fagundes de Lima 201.242.524-00 Gerente de Unidade I GUGS-1 Secretaria de Gestão e Serviços

1134 16 de Novembro de 2015 lindemberg Lima de Moura 011.527.464-21 Gerente CC-3 Secretaria de Gestão e Serviços

1135 16 de Novembro de 2015 Manoel Victor da Silva 026.011.334-49 Gerente de Unidade I GUGS-1 Secretaria de Gestão e Serviços

1136 16 de Novembro de 2015 Shayan Bezerra Cruz 052.820.944-28 Gerente de Comunidade II GC-2 Secretaria de Gestão e Serviços

1137 16 de Novembro de 2015 Paulo José Bezerra 938.370.384-91 Gerente de Unidade I GUA-1 Secretraria de Agricultura, Agropecuária e Pesca

1138 16 de Novembro de 2015 Maria Antônia de Sousa 288.840.604-78 Coordenador (a) CC-4 Secretraria de Agricultura, Agropecuária e Pesca

1139 16 de Novembro de 2015 Elione Felix Lins Martins 288.848.094-87 Subcoordenador (a) CC-5 Secretraria de Agricultura, Agropecuária e Pesca

1140 16 de Novembro de 2015 Jessica Gonçalo Fernandes 701.730.204-45 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretraria de Agricultura, Agropecuária e Pesca

1141 16 de Novembro de 2015 Celia Maria Rodrigues da Silva 672.585.574-15 Subcoordenador (a) CC-5 Secretraria de Agricultura, Agropecuária e Pesca

1142 16 de Novembro de 2015 Ezilda Vitor dos Santos da Silva 322.382.824-91 Diretor (a) CC-2 Secretraria de Agricultura, Agropecuária e Pesca

1143 16 de Novembro de 2015 Vania Monteiro Lima de Souza 625.946.884-82 Diretor (a) CC-2 Secretraria de Agricultura, Agropecuária e Pesca

1144 16 de Novembro de 2015 Celeste Rôse de Lima 014.196.554-18 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretraria de Agricultura, Agropecuária e Pesca

1145 16 de Novembro de 2015 Ricardo Luiz  Ciriaco Pinheiro 342.470.764-34 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Tributação

1146 16 de Novembro de 2015 Hortência Costa Marinho de Souza 011.874.074-10 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Tributação

1147 16 de Novembro de 2015 Francisco Paulo das Neves Pequeno 638.842.674-34 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Tributação

1148 16 de Novembro de 2015 Gleicimar Oliveira Miranda 011.465.244-98 Subcoordenador (a) CC-5 Secretaria de Tributação

1149 16 de Novembro de 2015 Ivan Ribeiro Gonçalves 736.375.134-04 Secretario Adjunto CC1-B Secretaria de Tributação

1150 16 de Novembro de 2015 Cristiane de Souza Silva 080.911.444-58 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Tributação

1151 16 de Novembro de 2015 Janilson Diogenes Freitas dos Santos 035.329.284-26 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1152 16 de Novembro de 2015 Genival Bezerra de Queiroz 301.239.094-49 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1153 16 de Novembro de 2015 Afonso Marques de Araújo 098.246.424-04 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1154 16 de Novembro de 2015 Magna Lúcia de Oliveira Olegário 672.632.244-53 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1155 16 de Novembro de 2015 Luciene Araújo Silva 104.203.614-48 Gerente CC-3 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1156 16 de Novembro de 2015 Elizabeth Rodrigues Fernandes 291.661.874-00 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1157 16 de Novembro de 2015 Maria Zilda Santos da Costa Mesquita 566.232.594-49 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1158 16 de Novembro de 2015 Elisangela karine Campielo dos Santos Teixeira 938.192.934-34 Gerente CC-3 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1159 16 de Novembro de 2015 Raimundo Wilton Xavier 230.931.374-20 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1160 16 de Novembro de 2015 Johnata Rocha de Sousa 110.325.574-32 Assessor (a) Técnico (a) III AT-3 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1161 16 de Novembro de 2015 Iara Augusta Melo de Farias 078.136.244-08 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável

1162 16 de Novembro de 2015 Aline de Paiva Campos 876.488.144-04 Gerente de Unidade I GUDE-1 Secretaria de Desportos

1163 16 de Novembro de 2015 Ailton de Melo Tinoco 852.401.684-15 Subcoordenador (a) CC-5 Secretaria de Desportos

1164 16 de Novembro de 2015 Antonio Carlos da Silva 341.997.644-53 Gerente de Unidade I GUDE-1 Secretaria de Desportos

1165 16 de Novembro de 2015 Francisco Clebion Siqueira 034.990.744-78 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Desportos

1166 16 de Novembro de 2015 Mauricio Santana de Oliveira 074.095.074-62 Gerente de Unidade I GUDE-1 Secretaria de Desportos

1167 16 de Novembro de 2015 Wendel Magno Rodrigues Tertulino 044.747.274-79 Gerente CC-3 Secretaria de Desportos

1168 16 de Novembro de 2015 Yasnnaya Glenda Santos de Melo 034.532.224-07 Gerente de Unidade I GUDE-1 Secretaria de Desportos

1169 16 de Novembro de 2015 Evanildo Barros de Albuquerque 702.291.394-34 Gerente CC-3 Secretaria de Desportos

1170 16 de Novembro de 2015 Emanuela Amabli da Silva Penha 700.959.674-35 Gerente CC-3 Secretaria de Desportos

1171 16 de Novembro de 2015 Gilson Brito do Nascimento 113.411.524-56 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretaria de Desportos

1172 16 de Novembro de 2015 Celio José de Medeiros 874.693.914-87 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Desportos

1173 16 de Novembro de 2015 Leandro Rodrigo de Brito Silva 704.285.304-00 Secretario Adjunto CC1-B Secretaria de Desportos

1174 16 de Novembro de 2015 Marileide Fernandes da Silva 011.537.274-12 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretaria de Desportos

1175 16 de Novembro de 2015 Chirleide Nascimento Costa 720.867.424-87 Gerente CC-3 Secretaria de Educação

1176 16 de Novembro de 2015 Dinarte Alessandro Ramos dos Santos 672.582.394-72 Assessor (a) Técnico (a) I AT-1 Secretaria de Educação

1177 16 de Novembro de 2015 Dyna Lilian Tibúrcio de Sousa Ribeiro Silva 033.839.934-85 Gerente CC-3 Secretaria de Educação

1178 16 de Novembro de 2015 Ligia Cristiane Fagundes 007.528.594-04 Gerente de Educação Infantil CC-3 Secretaria de Educação

1179 16 de Novembro de 2015 Carlos Alexandre Trindade 201.216.874-49 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Educação

1180 16 de Novembro de 2015 Rogaciana Miranda Barbosa 063.547.834-03 Gerente CC-3 Secretaria de Educação

1181 16 de Novembro de 2015 Izaura Passos de Oliveira 852.405.084-53 Secretaria Adjunto CC1-B Secretaria de Educação

1182 16 de Novembro de 2015 Tatiana de Souza Cunha de Lima 042.751.094-57 Gerente de Educação Infantil CC-3 Secretaria de Educação

1183 16 de Novembro de 2015 Cicera Paulino de Oliveira 465.399.804-34 Subcoordenador (a) CC-5 Secretaria de Educação

1184 16 de Novembro de 2015 Francisco Eudes dos Santos 672.608.884-15 Subcoordenador (a) CC-5 Secretaria de Educação

1185 16 de Novembro de 2015 Iracema Araújo de Oliveira Miranda 438.233.004-15 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Educação

1186 16 de Novembro de 2015 Josiene Alves da Rocha Ramos 039.204.674-18 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Educação

1187 16 de Novembro de 2015 Josemberg Gonçalves de Souza 704.229.584-68 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Educação

1188 16 de Novembro de 2015 Elsione de Oliveira Silva de Sousa 876.749.554-00 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Finanças e Compras

1189 16 de Novembro de 2015 Antonio Batista Bezerra de Souza 937.977.964-04 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Finanças e Compras

1190 16 de Novembro de 2015 Francisco Bezerra do Nascimento 028.178.104-49 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Finanças e Compras

1191 16 de Novembro de 2015 Joselito Braz Gomes 722.246.304-68 Gerente CC-3 Secretaria de Finanças e Compras

1192 16 de Novembro de 2015 Adriano Maia da Costa 393.747.184-72 Diretor (a) CC-2 Secretaria de Finanças e Compras

1193 16 de Novembro de 2015 Abrão César da Silva 083.892.404-24 Subcoordenador (a) CC-5 Secretaria de Finanças e Compras

1194 16 de Novembro de 2015 Cleide Maria Rodrigues Filgueira Câmara 379.494.114-49 Assessor (a) Técnico (a) II AT-2 Secretaria de Finanças e Compras

1195 16 de Novembro de 2015 Claudiane Maíse Nunes Martins 093.061.254-02 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Finanças e Compras

1196 16 de Novembro de 2015 José Willams Félix da Silva 642.545.344-34 Secretario Adjunto CC1-B Secretaria de Finanças e Compras

1197 16 de Novembro de 2015 Francisco Carlos de França 026.998.654-51 Gerente CC-3 Secretaria de Finanças e Compras

1198 16 de Novembro de 2015 Manuel Atailton Saraiva Ferreira 722.982.604-78 Coordenador (a) CC-4 Secretaria de Finanças e Compras


